СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КЫРИНСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

От 14 июня  2017 года                                                      №   295
с. Кыра

О внесении изменений в решение Совета муниципального района «Кыринский район» от 26 декабря 2016 года № 237 «О бюджете муниципального района «Кыринский район» на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов» ( в редакции  решения Совета муниципального района «Кыринский район» от 22 марта 2017 г. № 246)
В соответствии со статьёй 23 Устава муниципального района «Кыринский район» Совет муниципального района «Кыринский район» решил:

Статья 1.

Внести в решение Совета муниципального района «Кыринский район» от 26 декабря 2016 года № 237 «О бюджете муниципального района «Кыринский район» на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов» следующие изменения:

1. Статью 1 изложить в новой редакции:

«Статья 1. Основные характеристики бюджета муниципального района «Кыринский район»
Утвердить основные характеристики бюджета муниципального района «Кыринский район» (далее – бюджет района) на 2017 год:

1) общий объём доходов бюджета района в сумме 320342,6 тыс. рублей, в том числе безвозмездные поступления в сумме  208122,9 тыс. рублей;

2) общий объём расходов бюджета района в сумме 327312,5 тыс. рублей;
3) дефицит бюджета района  в сумме 6969,9 тыс.рублей.

2.Приложение № 5 изложить в новой редакции.

3.Приложение № 8 изложить в новой редакции.

4.Приложение № 10 изложить в новой редакции.

5.Приложение № 12 изложить в новой редакции.

         6.Настоящее решение опубликовать в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте муниципального района «Кыринский район».
	Глава муниципального района

«Кыринский район»
	И.Н. Белов